РЕШЕНИЕ
Собрание депутатов Марицкого сельсовета

Льговского района

от 28.02.2019 года № 54
с. Марица
О  внесении изменений в решение Собрания депутатов Марицкого сельсовета Льговского района   № 97 от 15 02 2016 года  «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера

 Рассмотрев протест Льговского межрайонного прокурора от 27 02 2019 года № 74 -2019 на отдельные положения Решения Собрания депутатов Марицкого сельсовета от 15 02 2016 года №97 «О  предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Марицкого сельсовета Льговского района  и муниципальными служащими администрации Марицкого сельсовета Льговского района  сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера   Собрание депутатов  муниципального образования «Марицкий сельсовет» Льговского района Курской области РЕШИЛО:
1.  дополнить положение пунктом 3.1 следующего содержания:

«3.1 Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляются с использованием специализированного программного обеспечения «Справка БК» разработанного по заказу ФСО России, в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации.»

 2. пункт 4 дополнить подпунктом 3 следующего содержания;
«3) лицами, замещающие должности руководителей муниципальных учреждений в комиссию по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах,  имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

        3 Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования  «Марицкий  сельсовет»  Льговского района Курской области

        5. Настоящее решение вступает в силу после его  размещения  на официальном сайте муниципального образования  «Марицкий  сельсовет»  Льговского района Курской области.

Председатель Собрания депутатов                                             Карамышева И.А.

Глава Марицкого сельсовета

Льговского района                                                                       Жуков А.А.